

CarHouse ApS

Terndrupvej 82, 9490 Brovst

CVR-nr. 30 56 26 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Jonni Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CarHouse ApS
Terndrupvej 82
9490 Brovst

CVR-nr.: 30 56 26 15
Hjemsted: Brovst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Larsen, Direktør
Jonni Larsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at udføre bilsyn, her under periodiske syn og syn i forbindelse med ejerskifte samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.719 kr. mod 3.112.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.714 kr. mod 2.365.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	99.719	3.112.897
1 Personaleomkostninger	0	-19.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.486</u>	<u>-28.486</u>
Driftsresultat	71.233	3.065.188
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.215
Andre finansielle indtægter	48	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.597</u>	<u>-33.931</u>
Resultat før skat	49.684	3.032.472
Skat af årets resultat	<u>-10.970</u>	<u>-667.405</u>
Årets resultat	<u>38.714</u>	<u>2.365.067</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	2.199.750
Overføres til overført resultat	0	165.317
Disponeret fra overført resultat	<u>-211.286</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>38.714</u>	<u>2.365.067</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.205.404	1.233.890
Materielle anlægsaktiver i alt	1.205.404	1.233.890
Anlægsaktiver i alt	1.205.404	1.233.890
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.631	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.583
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	25.631	325.583
Likvide beholdninger	91.565	45.302
Omsætningsaktiver i alt	117.196	370.885
Aktiver i alt	1.322.600	1.604.775

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	399.000	399.000
Overført resultat	441.119	652.405
Egenkapital i alt	840.119	1.051.405
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.359	90.504
Hensatte forpligtelser i alt	84.359	90.504
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	239.979	305.165
Langfristede gældsforpligtelser i alt	239.979	305.165
Kortfristet del af langfristet gæld	62.000	62.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.125	18.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.603
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.115	0
Anden gæld	50.903	51.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.143	157.701
Gældsforpligtelser i alt	398.122	462.866
Passiver i alt	1.322.600	1.604.775
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	399.000	487.088	250.000	1.136.088
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.317	0	165.317
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.199.750	0	2.199.750
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.199.750	0	-2.199.750
Egenkapital 1. januar 2022	399.000	652.405	0	1.051.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.286	0	-211.286
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
	399.000	441.119	0	840.119

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	0	16.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.223</u>
	<u>0</u>	<u>19.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.597</u>	<u>33.931</u>
	<u>21.597</u>	<u>33.931</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	301.979	367.165
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-62.000</u>	<u>-62.000</u>
	<u>239.979</u>	<u>305.165</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>57.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 302 t.kr., har selskabet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.205 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRISIRI Holding ApS, CVR-nr. 33261276, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
